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Spotkanie z przedstawicielami szkół 
ponadgimnazjalnych
Data publikacji: 28.09.2015

16 września br. w siedzibie rzeszowskiego Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej odbyło
się spotkanie z pedagogami i osobami odpowiedzialnymi za prowadzenie poradnictwa zawodowego w
szkołach ponadgimnazjalnych z województwa podkarpackiego. 
Kierownik Centrum Jacek Grabowski powitał przedstawicieli szkół i zapoznał zebranych z programem
spotkania. 
Następnie głos zabrał wicedyrektor ds. Europejskiego Funduszu Społecznego Wojewódzkiego Urzędu
Pracy Maciej Karasiński, który podkreślił znaczenie poradnictwa zawodowego w kierowaniu wyborami
edukacyjno - zawodowymi młodych ludzi. Wskazał również na ogromne znaczenie wsparcia, z jakiego
powinni korzystać doradcy zawodowi w pracy z uczniami, m.in. w zakresie dostępu do kompleksowych,
bieżących analiz dotyczących zapotrzebowania na rynku pracy. Dodatkowo podjął również kwestię
możliwości starania się szkół o dofinansowania wybranych typów działań w ramach RPO WP 2014-2020,
jako element podnoszenia jakości kształcenia w naszym województwie. 

 Maciej Karasiński, wicedyrektor ds. Europejskiego Funduszu Społecznego WUP Rzeszów
 

Podczas spotkania Urszula Adamczyk - doradca zawodowy, przedstawiła  ofertę zajęć informacyjno –
szkoleniowych Centrum na rok szkolny 2015/2016 oraz propozycje współpracy ze szkołami, której celem
jest wzmocnienie wiedzy i umiejętności dotyczących sfery świadomego kształtowania postaw
edukacyjnych i zawodowych. 
Zaproszeni przedstawiciele szkół wzięli również udział w szkoleniu pt. „Filary sukcesu w szkole i w życiu"
prowadzonym przez Małgorzatę Niemiec- Bocheńską, trenera i coacha kariery. Warsztaty miały na celu
wskazanie sposobów wzmacniania aktywnej postawy ludzi młodych, pomoc w odkrywaniu mocnych
stron, talentów oraz zdolności i wykorzystywaniu ich w drodze do osiągnięcia sukcesu. 
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Małgorzata Niemiec -  Bocheńska, trener i  coach kariery
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